

در مرحله هشتاد و پنجم جهش عمرانی شهرداری مطرح شد؛

زیر گذر «شهید عباسی»؛ نماد عزم مدیریت شهری برای آینده‌سازی شیراز

مرحله هشتاد و پنجم جهش عمرانی شهرداری شیراز با افتتاح اپر پروژه زیر گذر ۱۰۰۰ متری «ناشمنند شهید فریدون عباسی» با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان و رونمایی هم‌زمان از پروژه‌های سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات (فاوا) شهرداری بر گزار شد.

این آیین با حضور دکتر مسعود نصرتی، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور، دکتر حسینی امیری استاندار فارس، دکتر محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز و دکتر ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و دیگر اعضای شورای شهر و مدیران شهرداری بر گزار شد. این پروژه مهم پس از عبور از موانع فنی و تأسیساتی پیچیده، روان‌سازی ترافیک در هسته مرکزی کلان‌شهر شیراز را هدف قرار داده است.

شیراز الگویی موفق در اجرای پروژه‌های عمرانی و جذب سرمایه‌گذاری است

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور با تقدیر از مدیریت شهری شیراز در اجرای پروژه‌های عمرانی و سرمایه‌گذاری، این کالانشهر را یکی از شاخص‌ترین شهرهای کشور در حوزه توسعه شهری دانست و از برنامه‌ریزی برای استقرار دبیرخانه دائمی مجمع شهرهای بریکس با محوریت مدیریت شهری در شیراز خبر داد. دکتر مسعود نصرتی در آیین بهره‌برداری از زیر گذر شهید فریدون عباسی در شیراز، با اشاره به جایگاه ویژه این کالانشهر در کشور اظهار کرد: بسیار خرسندم که در شهری حضور دارم که به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) شناخته می‌شود و امروز یکی از پروژه‌های مهم آن به نام دانشمند شهید، دکتر فریدون عباسی، مزین شده است؛ شخصیتی ملی و فرامدگی که خدشات ارزشمند وی همواره در حافظه ملت ایران ماندگار خواهد بود.

وی با قدردانی از مجموعه مدیریت شهری، استانداری فارس، اعضای شورای اسلامی شهر، نمایندگان مجلس و

کشور به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها خبر داد و گفت: این موضوع در شورای فرهنگ عمومی کشور به تصویب رسیده و با توجه به ظرفیت گسترده شهرداری‌های کشور، مسئولیت مهم ترویج و توسعه فرهنگ شهروندی به این سازمان سپرده شده است.

رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور خاطر نشان کرد: فرهنگ شهروندی مفهومی گسترده و چندبعدی است که پیش از این میان دستگاه‌های مختلف توزیع شده بود؛ اما اکنون با پشتوانه ظرفیت‌های مدیریت شهری، مسئولیت راهبری آن به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها واگذار شده و این موضوع افق‌های جدیدی را پیش روی مدیریت شهری کشور قرار می‌دهد.

وی همچنین از برگزاری نخستین دوره جشنواره شهید باکری ویژه شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور خبر داد و گفت: این جشنواره از اسفندماه امسال در ۱۲ محور تخصصی برگزار خواهد شد و عملکرد شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به

شهید فریدون عباسی نیز در همین چارچوب اجرا شده است. وی تأکید کرد: این پروژه صرفاً یک طرح عمرانی و خدماتی نیست، بلکه بخشی از پازل توسعه گردشگری و ارتقای زیرساخت‌های شهر شیراز محسوب می‌شود که در راستای تحقق اهداف سند سومین حرم اهل بیت(ع) به بهره‌برداری رسیده است.

استاندار فارس همچنین با اشاره به روند اجرای طرح‌های عمرانی در استان گفت: با وجود شرایط خاص کشور، روند اجرای پروژه‌ها در فارس و شیراز متوقف نشد و طبق برنامه، هر هفته یک پروژه به بهره‌برداری می‌رسد. فارس در سال گذشته نیز از نظر تعداد و حجم اعتبارات پروژه‌های افتتاح‌شده، رتبه نخست کشور را کسب کرد.

سرمایه‌گذاری، یکی از محورهای اصلی توسعه شیراز است

دکتر ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در مراسم افتتاح زیر گذر شهید فریدون عباسی

خدمات شهری دانست.

سرمایه‌گذاری یکی از محورهای اصلی توسعه شیراز

وی در بخش دیگری از سخنان خود، سرمایه‌گذاری را یکی از محورهای اصلی توسعه شیراز برشمرد و گفت: شورای اسلامی شهر با پیش‌بینی احکام ویژه در بودجه سالاته، شهرداری را مکلف به تحقق اهداف مشخص سرمایه‌گذاری کرده است.

به گفته حسینی، تا پایان سال ۱۴۰۴ بیش از ۶۲ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در شیراز محقق شده و برای سال جاری نیز تحقق حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری هدف‌گذاری شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: شهرداری شیراز علاوه بر جذب سرمایه‌گذاران، در چارچوب قانون درآمدهای پایدار به عنوان سرمایه‌گذار نیز وارد برخی پروژه‌ها شده و از این محل درآمدهای پایدار برای شهر ایجاد کرده

وی با اشاره به اهمیت پروژه افتتاح‌شده خاطرنشان کرد: زیر گذر شهید فریدون عباسی صرفاً یک پروژه عمرانی نیست، بلکه نمادی از اراده مدیریت شهری برای حرکت شیراز به سوی آینده‌ای روشن‌تر و توسعه‌یافته‌تر است.

هر دوره‌ای از تاریخ شیراز با ویژگی‌هایی شناخته می‌شود: روزگاری این شهر با باغ‌ها، مساجد، مدارس و هویت تاریخی خود روایت می‌شد و امروز نیز مدیریت شهری در حال ایجاد زیرساخت‌هایی است که می‌تواند کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا دهد و آینده‌ای امیدبخش برای این کلان‌شهر رقم بزند.

شهردار کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: گذشته شیراز سرمایه ارزشمند ماست، شرایط امروز یک فرصت محسوب می‌شود و آینده این شهر نیازمند برنامه‌ریزی هوشمندانه است.

پروژه‌هایی که امروز در حوزه‌های مختلف عمرانی، حمل‌ونقل و خدمات شهری اجرا می‌شوند، بر پایه یک هدف‌گذاری مشخص و آینده‌نگرانه در شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز شکل گرفته‌اند.

مخترم فارس، نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر، دستگاه قضایی، نیروهای انتظامی، دستگاه‌های خدمات‌رسان و به ویژه مردم شریف شیراز که همواره همراه و پشتیبان مدیریت شهری بوده‌اند، صمیمانه تشکر می‌کنم و امیدوارم با تلاطم این همدلی، شاهد توسعه هرچه بیشتر سومین حرم اهل بیت(ع) باشیم.

زمینه ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه متوازن شهر فراهم شده است

محمد امین معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز، در آیین بهره‌برداری از زیر گذر شهید فریدون عباسی با اشاره به ضرورت اجرای این پروژه در محدوده مرکزی شهر اظهار کرد: با توجه به محدودیت‌های کالبدی بافت مرکزی شیراز، افزایش جمعیت شهری، رشد سفرهای درون‌شهری و تمرکز فعالیت‌های اداری، تجاری، درمانی و خدماتی در این محدوده، اجرای زیر گذر به عنوان مناسب‌ترین راهکار فنی و مهندسی برای رفع گره‌های ترافیکی انتخاب شد؛ راهکاری که با کمترین میزان تملک و تصرف، بیشترین تأثیر را در روان‌سازی ترافیک خواهد داشت.

وی با اشاره به توسعه زیرساخت‌های ترافیکی در دوره ششم مدیریت شهری افزود: تأییش از آغاز این دوره، مجموع طول زیر گذرهای شهر شیراز حدود چهار هزار متر بود که اکنون این رقم به ۹ هزار و ۳۷۰ متر رسیده و با بهره‌برداری از زیر گذر شهید عباسی، بیش از هزار متر دیگر نیز به این ظرفیت افزوده می‌شود.

توقف شش ماهه پروژه به دلیل رفع معارضات تأسیساتی

امین با قدردانی از تلاش‌های سازمان عمران شهرداری شیراز، مشاوران و پیمانکاران پروژه گفت: این طرح طی حدود ۱۸ ماه به سرانجام رسید، اما در این مسیر حدود شش ماه به دلیل رفع معارضات تأسیساتی با توقف مواجه شد. به طور مشخص، ۳۳ درصد زمان اجرای پروژه و ۲۴ درصد هزینه‌های



مدیران اجرایی استان فارس افزود: تحقق پروژه‌های بزرگ عمرانی بدون اتحاد همدلی و برنامه‌ریزی منسجم امکان‌پذیر نیست و شیراز امروز نمونه موفق‌ی از این هماهنگی را به نمایش گذاشته است.

حجم گسترده پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و سرمایه‌گذاری در شیراز

معاون وزیر کشور با اشاره به حجم گسترده پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و سرمایه‌گذاری در شیراز تصریح کرد: بودجه‌های محقق‌شده، برنامه‌های توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری‌های پیش‌بینی‌شده در این شهر، آن هم بدون اتکا به شهرفروشی و آینده‌فروشی، از یک تخصصی بسپار ارزشمند و قابل تقدیر است. نصرتی ادامه داد: ایجاد اطمینان برای سرمایه‌گذاران بخشی خصوصی از مهم‌ترین الزامات توسعه شهری است. سرمایه‌گذار زمانی وارد میدان می‌شود که از ثبات، همدلی و حمایت مسئولان اطمینان داشته باشد و خوشبختانه این فضا در شیراز فراهم شده است. رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با تأکید بر ظرفیت‌های منحصر به فرد شیراز در حوزه گردشگری و اقتصاد شهری گفت: هر شهر و روستایی دارای استعدادها و خاصیت خود است و شیراز به عنوان یکی از فاخرترین شهرهای ایران، ظرفیت‌های گوناگونی برای جذب گردشگر و سرمایه‌گذاری دارد که می‌تواند نقش مهمی در رونق اقتصادی ایفا کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌های بین‌المللی پیش‌بینی‌شده برای شیراز اشاره کرد و گفت: در سطح ملی برنامه‌ریزی شده بود که نشست مجمع جهانی شهرهای کشورهای عضو بریکس با حضور ۵۵ شهر از ۱۱ کشور در شیراز برگزار شود. هر چند شرایط خاص منطقه‌ای موجب تغییر در زمان‌بندی این برنامه شد، اما انتخاب شیراز به عنوان پایلوت این رویداد بین‌المللی نشان‌دهنده جایگاه ممتاز این شهر در میان شهرهای کشور است.

دکتر نصرتی افزود: در آینده نزدیک این برنامه بر گزار خواهد شد و دبیرخانه دائمی آن با رویکرد مدیریت شهری در شیراز مستقر می‌شود؛ موضوعی که می‌تواند فرصت‌های ارزشمندی برای توسعه همکاری‌های بین‌المللی و معرفی ظرفیت‌های این کالانشهر فراهم کند.

امروز دیگر شهرداری‌ها صرفاً دستگاه‌های خدمات‌رسان نیستند

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور همچنین با اشاره به نقش گسترده شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در کشور اظهار کرد: امروز دیگر شهرداری‌ها صرفاً دستگاه‌های خدمات‌رسان نیستند چون بیش از ۴۰۰ نوع وظیفه برای این مجموعه‌ها تعریف شده و آن‌ها بخش مهمی از زندگی روزمره شهروندان را مدیریت می‌کنند. وی از واگذاری مسئولیت دبیرخانه فرهنگ شهروندی

صورت مستقل مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. نصرتی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده شهرداری شیراز اظهار امیدواری کرد که این کالانشهر در نخستین دوره این جشنواره جایگاه برجسته‌ای کسب کند و افزود: پروژه‌های موفق و اقدامات شاخص مدیریت شهری شیراز ظرفیت آن را دارد که در سطح ملی به عنوان الگو معرفی شود.

شیراز ظرفیت‌های فراوانی برای بازگشت به جایگاه تاریخی و تمدنی خود دارد

دکتر حسینی امیری استاندار فارس، در آیین افتتاح زیر گذر شهید فریدون عباسی با تسلیت فراسیدن مام‌محرم و شهادت حضرت ابا عبدالمحسن (الحسین‌ع) و یاران باوفایش، اظهار

که در افتتاح این پروژه به نام دانشمند شهید فریدون عباسی، که در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسید، تقارن مناداری با ایام سوگواری می‌باشد (شهادت) دارد. وی با خیرمقدم به معاون عمرانی وزیر کشور و همراهان وی، از تلاش‌های شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز در اجرای پروژه‌های عمرانی قدرردنی کرد و گفت: شیراز از پیشینه‌ای درخشان در تاریخ ایران برخوردار است و همواره خاستگاه دانشمندان، اندیشمندان، شخصیت‌های دینی و مردمانی فرهیخته بوده است. استاندار فارس با اشاره به جایگاه تمدنی شیراز افزود: ماندگاری هر تمدنی وابسته به اراده، تلاش و همت مردم آن سرزمین است. شیراز ظرفیت‌های فراوانی برای بازگشت به جایگاه تاریخی و تمدنی خود دارد و سند «سومین حرم اهل بیت(ع)» نیز با همین هدف و در قالب چشم‌اندازی ۲۰ ساله تدوین شده است.

امیری با بیان اینکه شیراز یکی از مهم‌ترین مقاصد گردشگری کشور و جهان به شمار می‌رود، تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌های گردشگری از جمله رفع گره‌های ترافیکی، از الزامات تحقق این سند است و پروژه زیر گذر

با قدردانی از حضور مسئولان کشوری، استانی و شهری، مهم‌ترین عامل موفقیت مدیریت شهری شیراز را همدلی، همکاری و برادری میان اعضای شورا و مجموعه شهرداری دانست و گفت: هر جا خدمت‌خا صانه به مردم محور کار قرار گرفت، برکات الهی نیز بیش از پیش شامل حال مجموعه مدیریت شهری شدوای با اشاره به رویکرد برنامه‌محور شورای شهر در سال‌های اخیر اظهار داشت: بر اساس تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر جایگاه شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع)، سند راهبردی توسعه شیراز تدوین و تصویب شده و برنامه ۲۰ ساله توسعه این کلان‌شهر نیز بر همین اساس شکل گرفته است. بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری

حرکت شیراز به سوی آینده‌ای روشن‌تر و توسعه‌یافته‌تر

دکتر محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، در آیین افتتاح پروژه زیر گذر شهید دکتر فریدون عباسی، ضمن قدردانی از تمامی دست‌اندرکاران اجرای این طرح، اظهار کرد: این‌ پروژه حاصل همدلی و تلاش مجموعه مدیریت

است. وی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌شود حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان از بودجه ۵۰ هزار میلیارد تومانی سال ۱۴۰۵ شهرداری از محل درآمدهای ناشی از سرمایه‌گذاری تأمین شود؛ اقدامی که به گفته وی در کمتر کلان‌شهری از کشور سابقه دارد.

حرکت شیراز به سوی آینده‌ای روشن‌تر و توسعه‌یافته‌تر

دکتر محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، در آیین افتتاح پروژه زیر گذر شهید دکتر فریدون عباسی، ضمن قدردانی از تمامی دست‌اندرکاران اجرای این طرح، اظهار کرد: این‌ پروژه حاصل همدلی و تلاش مجموعه مدیریت

شهری، اعضای هیأت‌مدیره سازمان عمران، عوامل اجرایی، مجموعه‌های تملک و تمامی افرادی است که در تأمین منابع مالی و پیشبرد عملیات اجرایی نقش آفرینی کردند؛ وی افزود: از مدت‌ها قبل درخواست حضور دکتر نصرتی در شیراز مطرح شده بود و با پیگیری‌های انجام‌شده از سوی استاندار فارس و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، این سفر محقق شد. شهردار شیراز افزود: از عصر روز شنبه جلسات متعددی با حضور معاون وزیر کشور برگزار شد. در نشست شورای معاونان شهرداری که بیش از سه ساعت به طول انجامید، معاونان شهرداری با مسائل، نیازها و مطالبات خود را مطرح کردند. همچنین با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، درخواست‌های مختلف شهرداری بررسی و دستورالعملی مساعدی از سوی دکتر نصرتی صادر شد. اسدی ادامه داد: علاوه بر این، تعدادی از شهرداران شهرستان‌های استان فارس نیز در نشست چالگانه با معاون وزیر کشور دیدار کردند و دغدغه‌ها، مشکلات و نیازهای خود را مطرح ساختند که از توجه ویژه ایشان به مسائل مدیریت شهری استان قدردانی می‌کنیم.



فولاد، آسفالتهای میزبان خاکبرداری آن محدود نمی‌شود؛ بلکه به میزان آرایش، رضایت و کیفیت زندگی‌ای بستگی دارد که برای مردم ایجاد می‌کند. این پروژه حاصل ماه‌ها تلاش شبانه‌روزی نیروهای شهرداری بوده و اجرای آن توسط سازمان عمران شهرداری شیراز انجام شده است.

وی با اشاره به توانمندی مجموعه مدیریت شهری در اجرای پروژه‌های بزرگ عمرانی گفت: امروز ساخت و اجرای زیر گذرها، تقاطع‌های چندسطحی، پل‌ها و سایر پروژه‌های زیرساختی به یک فعالیت تخصصی، منظم و موفق در شهرداری شیراز تبدیل شده است و این روند با قدرت ادامه خواهد یافت.

شهردار شیراز از افتتاح پروژه‌های مهم دیگری در آینده نزدیک خبر داد و افزود: در روزهای آینده تصفیه‌خانه فاضلاب محلی و در ماه‌های پیش‌رو نیز بزرگ‌ترین پارک آبی شیراز به بهره‌برداری خواهد رسید. این پروژه‌ها از جمله طرح‌هایی هستند که مورد بازدید و حمایت مسئولان ارشد استان، از جمله استاندار فارس، قرار گرفته‌اند. دکتر اسدی با قدردانی از همراهی و حمایت دستگاه‌های مختلف اظهار کرد: از استاندار

آن صرف جابه‌جایی و رفع معارضات تأسیساتی شده است که نشان‌دهنده ضرورت اجرای کامل قانون درآمدهای پایدار و همکاری بیشتر دستگاه‌های خدمات‌رسان در پروژه‌های عمرانی شهری است. معاون فنی و عمرانی شیراز با بیان اینکه زیر گذرهای شهری از راهکارهای مؤثر و اقتصادی برای مدیریت ترافیک در کالانشهرها محسوب می‌شوند، خاطرنشان کرد: این پروژه با بهره‌گیری از استانداردهای روز، ضمن تأمین ایمنی و تهویه مناسب، می‌تواند پاسخگوی نیازهای ترافیکی شیراز باشد.

بهره‌برداری ۱۱۲ پروژه عمرانی و زیرساختی در مقیاس ملی، استانی، شهری و محلی

وی در ادامه به دستورالعمل‌های عمرانی شهرداری شیراز از ابتدای سال ۱۴۰۵ اشاره کرد و گفت: از آغاز سال تاکنون و در قالب ۳۲ جهش عمرانی، ۱۱۲ پروژه عمرانی و زیرساختی در مقیاس‌های ملی، استانی، شهری و محلی به بهره‌برداری رسیده است.

به گفته امین، بهره‌برداری از تقاطع غیرهمسطح غدیر، احداث و توسعه بوستان‌های محله‌ای و تخصصی، اجرای پروژه‌های ایمنی و ارتقای تاب‌آوری شهری، آسفالت‌ریزی ۸۴ هزار تن معابر، احداث خطوط انتقال پساب، بهره‌برداری از محازن تأمین آب فضای سبز، بازآفرینی محلات احمدآباد و شهرک شاهد، افتتاح چهار ایستگاه آتش‌نشانی، بهره‌برداری از یک دستگاه موتور در خط ۲، خرید نردبان میخ‌چوبی ۵۶ متری، احیای ۲۱ مسجد تاریخی و اجرای پروژه میدان زندیه از جمله مهم‌ترین اقدامات عمرانی سه ماهه نخست سال جاری بوده است. وی همچنین از افتتاح موزه شهر شیراز در ساختمان تاریخی شهرداری با هدف معرفی فرهنگ، تمدن و سبک زندگی مردم این شهر خبر داد و افزود: تقاطع غیرهمسطح ایستاد. خاوری نیز با ۹۰۰ متر پل و ۴۵۰ متر زیر گذر و اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد تومان در بهار امسال به بهره‌برداری رسید.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به پروژه‌های در دست افتتاح در ماه‌های آینده گفت: شهر آبی شیراز با زیربنای ۱۰ هزار متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶ همت، ساختمان جدید شهرداری شیراز با زیربنای ۳۳ هزار متر مربع و اعتبار ۳ همت، تصفیه‌خانه محلی درشت‌تری، احیای ۲۱ مسجد تاریخی و اجرای پروژه میدان زندیه از جمله مهم‌ترین اقدامات عمرانی سه ماهه نخست سال جاری بوده است. وی همچنین از افتتاح موزه شهر شیراز در ساختمان تاریخی شهرداری با هدف معرفی فرهنگ، تمدن و سبک زندگی مردم این شهر خبر داد و افزود: تقاطع غیرهمسطح ایستاد. خاوری نیز با ۹۰۰ متر پل و ۴۵۰ متر زیر گذر و اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد تومان در بهار امسال به بهره‌برداری رسید.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به پروژه‌های در دست افتتاح در ماه‌های آینده گفت: شهر آبی شیراز با زیربنای ۱۰ هزار متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶ همت، ساختمان جدید شهرداری شیراز با زیربنای ۳۳ هزار متر مربع و اعتبار ۳ همت، تصفیه‌خانه محلی درشت‌تری، احیای ۲۱ مسجد تاریخی و اجرای پروژه میدان زندیه از جمله مهم‌ترین اقدامات عمرانی سه ماهه نخست سال جاری بوده است. وی همچنین از افتتاح موزه شهر شیراز در ساختمان تاریخی شهرداری با هدف معرفی فرهنگ، تمدن و سبک زندگی مردم این شهر خبر داد و افزود: تقاطع غیرهمسطح ایستاد. خاوری نیز با ۹۰۰ متر پل و ۴۵۰ متر زیر گذر و اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد تومان در بهار امسال به بهره‌برداری رسید.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به پروژه‌های در دست افتتاح در ماه‌های آینده گفت: شهر آبی شیراز با زیربنای ۱۰ هزار متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶ همت، ساختمان جدید شهرداری شیراز با زیربنای ۳۳ هزار متر مربع و اعتبار ۳ همت، تصفیه‌خانه محلی درشت‌تری، احیای ۲۱ مسجد تاریخی و اجرای پروژه میدان زندیه از جمله مهم‌ترین اقدامات عمرانی سه ماهه نخست سال جاری بوده است. وی همچنین از افتتاح موزه شهر شیراز در ساختمان تاریخی شهرداری با هدف معرفی فرهنگ، تمدن و سبک زندگی مردم این شهر خبر داد و افزود: تقاطع غیرهمسطح ایستاد. خاوری نیز با ۹۰۰ متر پل و ۴۵۰ متر زیر گذر و اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد تومان در بهار امسال به بهره‌برداری رسید.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به پروژه‌های در دست افتتاح در ماه‌های آینده گفت: شهر آبی شیراز با زیربنای ۱۰ هزار متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶ همت، ساختمان جدید شهرداری شیراز با زیربنای ۳۳ هزار متر مربع و اعتبار ۳ همت، تصفیه‌خانه محلی درشت‌تری، احیای ۲۱ مسجد تاریخی و اجرای پروژه میدان زندیه از جمله مهم‌ترین اقدامات عمرانی سه ماهه نخست سال جاری بوده است. وی همچنین از افتتاح موزه شهر شیراز در ساختمان تاریخی شهرداری با هدف معرفی فرهنگ، تمدن و سبک زندگی مردم این شهر خبر داد و افزود: تقاطع غیرهمسطح ایستاد. خاوری نیز با ۹۰۰ متر پل و ۴۵۰ متر زیر گذر و اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد تومان در بهار امسال به بهره‌برداری رسید.